
 

 

平成 28 年 6 月 17 日 

 

お取引販売店様 各位 

株式会社 DSTYLE 

                             代表取締役 

青木大介 

 

D-SPIKER D-JIG出荷に関するお知らせ 

拝啓 

 貴社いよいよご隆盛のことと喜びいたします。平素は格別のお心遣いを賜り厚くお礼申し

上げます。 

 

 さて、既に初回出荷が終了した D-JIG に関しましては受注数が生産数を大きく上回ったた

め、出荷前に弊社ホームページおよびメール若しくは FAX（チェーン展開されている販売店

様は本部様へメール）にて、全カラー全ウエイトご発注いただいた販売店様から優先的に抽

選にて出荷させていただく旨ご連絡させていただきました。 

 

 今回D-SPIKERもD-JIG同様受注数が生産数をさらに大きく上回っておりますため同様の措

置とさせていただきます。 

※当措置は注文書に記載済です。 

 

 皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

なお、D-JIG も D-SPIKER も既に増産を進めておりますので、初回抽選に漏れた販売店様で注

残を残されている販売店様には次回生産分にてしっかり対応させていただきます。 

およその増産上がりの目安ですが、 

D-JIG：8月予定 D-SPIKER：8月予定 

 また、次回生産分の追加注文も随時お受けいたしております。宜しくお願い致します。 

敬具 


